Департамент образования администрации города Нижнего Новгорода

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 62»

(МАДОУ «Детский сад № 62»)

ПРИКАЗ
28.08.2023 № 247 - о.д.

О закреплении наставников

В соответствии с Положением о наставничестве и с целью оказания
методической помощи при реализации образовательной программы МАДОУ
«Детский сад № 62», содействия адаптации становления молодых педагогов
приказываю:
1. Закрепить педагогов на 2023-2024 учебный год в качестве наставников за
молодыми педагогами (приложение).
2. Педагогам наставникам осуществлять свою деятельность в соответствии с
Положением о наставничестве.
3. Ответственность за исполнение приказа возложить на заместителя заведующего
Смолину Наталью Валерьевну.

Заведующий
С приказом ознакомлены:

Н.Ю.Синева

А?. Ас. № ■ Ы-

Приложение к приказу от 28.08.2023 № 247-о.д.

№ ФИО педагога наставника ФИО молодого педагога
1, Колычева Ирина Ивановна Лошкарева Юлия Юрьевна
2, Денисова Ирина Николаевна Зайцева Наталья Николаевна
3. Фильченкова Ольга Викторовна Кочергина Арина Андреевна